2023年2月9日

エリエールゴルフクラブ松山
営業グループ
レディス＆ジェントルマンカップ
レディス＆アクティブシニア

プレー料金改定のご案内
拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、世界的な購買コスト高騰、物流コスト及びエネルギーコストの上昇等による厳しい状況下で、様々な努力を続けて参りましたが、先述の理由により価格の維持が困難となりました。
つきましては、2023年4月1日よりプレー料金を下記のとおり改定させていただくことをお知らせ致します。
大変心苦しいご案内となりますが、ご利用頂いております皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますようお願い致します。
これからも、皆様にはより良いゴルフライフの提供ができるよう一層のサービス向上に努めて参りますので、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。       敬具
記
＜改定前料金＞(4B･税込)

	正規料金

	キャディ付
	       11,350円

	18,500円

	セルフ
	        9,150円

	12,450円

	1月・2月
	3月～12月

	正規料金

	キャディ付
	        11,350円
	        13,550円

	18,500円

	セルフ
	         9,700円
	        11,900円

	14,100円

＜改定後料金＞(4B･税込)

※赤字部分が料金改定